Амперметры и вольтметры
серии AMA-721, VMA-721, AMA-961, VMA-961
ПАСПОРТ
Интернет-магазин
2
Количество фаз
Размер лицевой панели

использования в среде со степенью загрязнения 2.
2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Структура условного обозначения.
Наименование
прибора Тип Система
Размер
передней
панели, мм
Способ
установки
Амперметр
AMA-721
Электро-
магнитная
72x72
На панель
щита
AMA-961 96x96
Вольтметр
VMA-721 72x72
VMA-961 96x96
Интернет-магазин
3
Таблица 2
2.2 Основные технические характеристики указаны в таблицах 2 и 3.
Наименование
прибора Диапазон измерений Способ включения Класс
точности
Амперметр
0-10 А
Непосредственный
1,5
0-50 А
0-100 А
Через трансформа-
тор тока с вторич-
ным током 5A
0-150 А
0-200 А
0-300 А
0-400 А
0-600 А
0-1000 А
0-1500 А
Вольтметр
0-300 В
Непосредственный
0-500 В
Наименование параметра Значение
Номинальное рабочее